
Nachkommen von Peter Liesges

Generation 1

1. PETER1 LIESGES . Er hat GERTRUD GENFELD geheiratet.

Peter Liesges und Gertrud Genfeld hatten folgende Kinder:

+2. i. ARNOLD HEINRICH2 LIESGES wurde am 14 Jun 1778 in Dilkrath geboren. Er heiratete
Anna Catharina Albertz, die Tochter von Rene Albertz und Gertrud Kreuels, am 17
Okt 1805 in Amern St. Georg. Sie wurde am 07 Jul 1777 in Waldniel geboren.

3. ii. MARIA ELISABETH LIESKES wurde am 15 Sep 1783 in Dilkrath geboren. Sie heiratete
Mathias Weyenshops, der Sohn von Goswin Weyenshops und Maria Holthausen,
am 21 Jan 1808 in Amern St. Georg. Er wurde am 02 Mai 1787 in Kirspelwaldniel
geboren.

Generation 2

2. ARNOLD HEINRICH2 LIESGES (Peter1) wurde am 14 Jun 1778 in Dilkrath geboren. Er heiratete Anna
Catharina Albertz, die Tochter von Rene Albertz und Gertrud Kreuels, am 17 Okt 1805 in Amern
St. Georg. Sie wurde am 07 Jul 1777 in Waldniel geboren.

Arnold Heinrich Liesges und Anna Catharina Albertz hatten folgende Kinder:

+4. i. MARIA GERTRUD3 VISKES wurde im Jahr 1807 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Johann Andreas Brimacker, der Sohn von Johann Heinrich Brimacker
und Maria Christina Heesen, am 13 Mai 1835 in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr
1808 in Amern St. Anton geboren.

+5. ii. SIBILLE CATHARINA LIESGES wurde am 29 Dez 1809 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete (1) PETER MATHIAS JOEPEN, der Sohn von Johann Peter Joepen und
Maria Sibilla Kamper, am 28 Sep 1843 in Amern St. Anton. Er wurde am 18 Nov
1807 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 27 Mrz 1890 in Amern St. Anton
im Hause 215. Sie heiratete (2) EGIDIUS WINKELS, der Sohn von Theodor Winkels
und Christina Pielen, am 04 Okt 1835 in Amern St.Anton. Er wurde im Jahr 1803 in
Amern St. Anton geboren.

+6. iii. ADELGUNDE LIESGES wurde im Jahr 1813 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb
am 27 Mai 1886 in Boisheim. Sie heiratete Johann Peter Steger, der Sohn von
Joes Mathias Steger und Maria Agnes Dückers, am 15 Okt 1836 in Boisheim. Er
wurde am 25 Jun 1807 in Boisheim geboren. Er verstarb am 01 Jul 1878 in
Boisheim.

+7. iv. ANNA CATHARINA LIESGES wurde am 30 Okt 1818 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Peter Heinrich Louven, der Sohn von Nicolaus Louven und Sibille Gertrud
Oellers, am 13 Apr 1845 in Amern St. Anton. Er wurde am 27 Feb 1822 in
Niederkrüchten geboren. Er verstarb am 20 Feb 1910 in Breyell Kindterstraße 5.

Generation 3

4. MARIA GERTRUD3 VISKES (Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges) wurde im Jahr 1807 in Amern
St. Georg geboren. Sie heiratete Johann Andreas Brimacker, der Sohn von Johann Heinrich
Brimacker und Maria Christina Heesen, am 13 Mai 1835 in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr
1808 in Amern St. Anton geboren.

Johann Andreas Brimacker und Maria Gertrud Viskes hatten folgendes Kind:

+8. i. PETER HEINRICH4 BRIMACKER wurde am 10 Apr 1836 in Amern St. Anton geboren.
Er verstarb am 17 Dez 1898 in Amern St. Anton im Hause 39. Er heiratete (1) ANNA

MARIA MAAßEN, die Tochter von Reiner Maaßen und Anna Sibilla Lafontaine, am 19
Sep 1861 in Amern St. Anton. Sie wurde am 02 Sep 1827 in Elmpt geboren. Er
heiratete (2) MAGDALENA WEBERSKIRCH, die Tochter von Caspar Weberkirch und
Anna Maria Rietz, am 15 Sep 1882 in Amern St. Anton. Sie wurde am 04 Feb 1851
in Hetzhof geboren. Sie verstarb am 19 Okt 1918 in Amrn St. Anton.

5. SIBILLE CATHARINA3 LIESGES (Arnold Heinrich2, Peter1) wurde am 29 Dez 1809 in Amern St. Anton
geboren. Sie heiratete (1) PETER MATHIAS JOEPEN, der Sohn von Johann Peter Joepen und Maria
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Generation 3 (Fortsetzung)
geboren. (1) Joepen
Sibilla Kamper, am 28 Sep 1843 in Amern St. Anton. Er wurde am 18 Nov 1807 in Amern St. Anton
geboren. Er verstarb am 27 Mrz 1890 in Amern St. Anton im Hause 215. Sie heiratete (2) EGIDIUS

WINKELS, der Sohn von Theodor Winkels und Christina Pielen, am 04 Okt 1835 in Amern
St.Anton. Er wurde im Jahr 1803 in Amern St. Anton geboren.

Peter Mathias Joepen und Sibille Catharina Liesges hatten folgende Kinder:

+9. i. ANNA SIBILLA4 JOEPEN wurde am 28 Nov 1846 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Johann Anton Hubert Drießen, der Sohn von Peter Gerhard Drießen und
Catharina Elisabeth Voßen, am 13 Sep 1875 in Amern St. Anton. Er wurde am 28
Mrz 1844 in Thorn geboren. Er verstarb am 17 Okt 1911 in Heyen.

10. ii. SIBILLE WILHELMINE JOEPEN wurde im Jahr 1854 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 08 Mai 1902 in Waldniel.

6. ADELGUNDE3 LIESGES (Arnold Heinrich2, Peter1) wurde im Jahr 1813 in Amern St. Anton geboren.
Sie verstarb am 27 Mai 1886 in Boisheim. Sie heiratete Johann Peter Steger, der Sohn von Joes
Mathias Steger und Maria Agnes Dückers, am 15 Okt 1836 in Boisheim. Er wurde am 25 Jun 1807
in Boisheim geboren. Er verstarb am 01 Jul 1878 in Boisheim.

Johann Peter Steger und Adelgunde Liesges hatten folgende Kinder:

11. i. ANNA4 STIEGER wurde am 02 Dez 1845 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 02
Dez 1845 in Boisheim.

+12. ii. JOHANN ARNOLD STIEGER wurde am 21 Apr 1848 in Boisheim geboren. Er heiratete
Josepha Hubertina Hasenkox, die Tochter von Anton Hasenkox und Catharina
Gertrud Rheins, am 25 Okt 1880 in Boisheim. Sie wurde am 01 Okt 1855 in Breyell
geboren.

+13. iii. ANNA GERTRUD STIEGER wurde am 03 Feb 1851 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 07 Jul 1890 in Lobberich. Sie heiratete (1) JOHANN TILLMANN DÜCKERS, der
Sohn von Christian Dückers und Anna Maria Christina Bellen, am 24 Jan 1876 in
Boisheim. Er wurde am 14 Jun 1849 in Lobberich geboren. Er verstarb am 25 Jan
1888 in Lobberich. Sie heiratete (2) MICHAEL JOSEPH STIEGER, der Sohn von
Johann Jacob Steeger und Maria Lucia Pollen, am 26 Nov 1888 in Lobberich. Er
wurde am 01 Okt 1850 in Lobberich geboren.

+14. iv. PETER MATHIAS STIEGER wurde am 14 Nov 1853 in Boisheim im Dorf geboren. Er
verstarb im Jahr 1931 in Krefeld No. 653. Er heiratete Anna Maria Becker, die
Tochter von Johann Becker und Gertrud Schmitz, am 20 Jan 1879 in Boisheim. Sie
wurde am 21 Jun 1849 in Eip geboren.

7. ANNA CATHARINA3 LIESGES (Arnold Heinrich2, Peter1) wurde am 30 Okt 1818 in Amern St. Anton
geboren. Sie heiratete Peter Heinrich Louven, der Sohn von Nicolaus Louven und Sibille Gertrud
Oellers, am 13 Apr 1845 in Amern St. Anton. Er wurde am 27 Feb 1822 in Niederkrüchten
geboren. Er verstarb am 20 Feb 1910 in Breyell Kindterstraße 5.

Peter Heinrich Louven und Anna Catharina Liesges hatten folgende Kinder:

+15. i. PETER LAURENZ4 LOUVEN wurde am 17 Aug 1845 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 24 Okt 1903 in Amern St. Anton. Er heiratete Anna Margaretha Berger,
die Tochter von Johann Laurenz Berger und Anna Elisabeth Voßen, am 08 Mai
1876 in Amern St. Anton. Sie wurde am 13 Jun 1856 in Amern St. Anton geboren.
Sie verstarb am 08 Mrz 1931 in Amern St. Anton.

+16. ii. ANNA GERTRUD LOVEN wurde am 11 Okt 1848 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 07 Jun 1937 in Amern Linde 11. Sie heiratete Johann Heinrich
Pascher, der Sohn von Peter Johann Pascher und Sibilla Catharina Sommers, am
09 Jan 1880 in Amern St. Georg. Er wurde am 25 Apr 1852 in Amern St. Georg
geboren.

+17. iii. PETER GERHARD LOUVEN wurde am 25 Sep 1856 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 31 Mai 1903 in Genrohe. Er heiratete Anna Maria Feikes, die Tochter
von Johann Jacob Feikes und Maria Magdalena Sonnenschein, am 07 Okt 1892 in
Brüggen. Sie wurde am 19 Okt 1869 in Genholt geboren.
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Generation 4

8. PETER HEINRICH4 BRIMACKER (Maria Gertrud3 Viskes, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges)
wurde am 10 Apr 1836 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 17 Dez 1898 in Amern St.
Anton im Hause 39. Er heiratete (1) ANNA MARIA MAAßEN, die Tochter von Reiner Maaßen und
Anna Sibilla Lafontaine, am 19 Sep 1861 in Amern St. Anton. Sie wurde am 02 Sep 1827 in Elmpt
geboren. Er heiratete (2) MAGDALENA WEBERSKIRCH, die Tochter von Caspar Weberkirch und
Anna Maria Rietz, am 15 Sep 1882 in Amern St. Anton. Sie wurde am 04 Feb 1851 in Hetzhof
geboren. Sie verstarb am 19 Okt 1918 in Amrn St. Anton.

Peter Heinrich Brimacker und Magdalena Weberskirch hatten folgende Kinder:

18. i. JOHANN HEINRICH5 BRIMACHER wurde am 01 Okt 1883 in Amern St. Anton geboren.
Er heiratete Sophia Hubertina van Maris, die Tochter von Arnold van Maris und
Anna Catharina van Hoef, am 24 Jan 1916 in Amern St. Georg. Sie wurde am 31
Mrz 1891 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am 13 Mrz 1959 in Amern St.
Georg End 9.

19. ii. ANNA CATHARINA BRIMACHER wurde am 07 Mrz 1888 in Amern St. Anton geboren.
Sie heiratete Peter Laurenz Pascher, der Sohn von Johann Heinrich Pascher und
Anna Gertrud Loven, am 16 Apr 1920 in Amern St. Anton. Er wurde am 19 Sep
1884 in Amern St. Anton geboren.

9. ANNA SIBILLA4 JOEPEN (Sibille Catharina3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges) wurde
am 28 Nov 1846 in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete Johann Anton Hubert Drießen, der
Sohn von Peter Gerhard Drießen und Catharina Elisabeth Voßen, am 13 Sep 1875 in Amern St.
Anton. Er wurde am 28 Mrz 1844 in Thorn geboren. Er verstarb am 17 Okt 1911 in Heyen.

Johann Anton Hubert Drießen und Anna Sibilla Joepen hatten folgende Kinder:

20. i. MARIA ELISABETH5 DRIEßEN wurde am 10 Jul 1879 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 23 Jul 1879 in Amern St. Anton im Hause 208/9.

21. ii. SOHN DRIEßEN wurde am 23 Jul 1882 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am
23 Jul 1882 in Amern St. Anton im Hause 208/209.

22. iii. JOHANN DRIEßEN wurde am 23 Jul 1883 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 23 Jul 1883 in Amern St. Anton im Hause 209.

23. iv. PETER LEONARD DRIEßEN wurde im Jahr 1887 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 05 Mai 1888 in Amern St. Anton im Hause 209.

12. JOHANN ARNOLD4 STIEGER (Adelgunde3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges) wurde
am 21 Apr 1848 in Boisheim geboren. Er heiratete Josepha Hubertina Hasenkox, die Tochter von
Anton Hasenkox und Catharina Gertrud Rheins, am 25 Okt 1880 in Boisheim. Sie wurde am 01
Okt 1855 in Breyell geboren.

Johann Arnold Stieger und Josepha Hubertina Hasenkox hatten folgende Kinder:

24. i. MARIA ADELJUNDA5 STIEGER wurde am 09 Aug 1881 in Boisheim Busch geboren.

25. ii. PETER MATHIAS STIEGER wurde am 24 Apr 1883 in Boisheim geboren.

26. iii. ANNA GERTRUD STIEGER wurde am 19 Nov 1885 in Boisheim geboren.

27. iv. TILLMANN STIEGER wurde am 31 Aug 1884 in Boisheim geboren. Er verstarb am 25
Okt 1884 in Boisheim.

13. ANNA GERTRUD4 STIEGER (Adelgunde3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges) wurde
am 03 Feb 1851 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 07 Jul 1890 in Lobberich. Sie heiratete (1)
JOHANN TILLMANN DÜCKERS, der Sohn von Christian Dückers und Anna Maria Christina Bellen, am
24 Jan 1876 in Boisheim. Er wurde am 14 Jun 1849 in Lobberich geboren. Er verstarb am 25 Jan
1888 in Lobberich. Sie heiratete (2) MICHAEL JOSEPH STIEGER, der Sohn von Johann Jacob
Steeger und Maria Lucia Pollen, am 26 Nov 1888 in Lobberich. Er wurde am 01 Okt 1850 in
Lobberich geboren.

Johann Tillmann Dückers und Anna Gertrud Stieger hatten folgendes Kind:

28. i. PETER HERMANN ILLIG.5 STIEGER wurde am 11 Jun 1869 geboren.

Michael Joseph Stieger und Anna Gertrud Stieger hatten folgendes Kind:
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Generation 4 (Fortsetzung)

29. i. SOHN5 STIEGER wurde am 24 Jun 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb am 24
Jun 1890 in Lobberich.

14. PETER MATHIAS4 STIEGER (Adelgunde3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges) wurde
am 14 Nov 1853 in Boisheim im Dorf geboren. Er verstarb im Jahr 1931 in Krefeld No. 653. Er
heiratete Anna Maria Becker, die Tochter von Johann Becker und Gertrud Schmitz, am 20 Jan
1879 in Boisheim. Sie wurde am 21 Jun 1849 in Eip geboren.

Peter Mathias Stieger und Anna Maria Becker hatten folgende Kinder:

30. i. PETER AUGUST5 STIEGER wurde am 22 Mrz 1879 in Boisheim geboren. Er heiratete
Maria Hermges, die Tochter von Maria Elisabth Hermges, am 22 Okt 1903 in
Dülken. Sie wurde am 24 Feb 1885 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 09 Okt
1943 in KR Oppum.

31. ii. JOHANN TILLMANN STIEGER wurde am 23 Mai 1880 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 07 Dez 1944 in MG Mitte. Er heiratete (1) AGNES RIX, die Tochter von Gerhard
Rix und Maria Hubertina Thißen, am 07 Mai 1909 in Dülken. Sie wurde am 05 Jan
1888 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete (2) VERH.STIEGER am 16 Dez 1939 in
KR Uerdingen.

32. iii. ANNA GERTRUD STIEGER wurde am 17 Aug 1881 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 03 Sep 1882 in Boisheim.

33. iv. MARIA HUBERTINA JOSEPHINA STIEGER wurde am 13 Okt 1882 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 18 Jul 1972 in Krefeld Mitte. Sie heiratete Wilhelm Tescher, der
Sohn von Heinrich Josef Tescher und Anna Maria Hallen, am 12 Jun 1908 in
Dülken. Er wurde am 14 Mrz 1882 in Süchteln geboren. Er verstarb am 28 Mrz
1966 in Krefeld.

34. v. MARIA BERTHA STIEGER wurde am 16 Feb 1884 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 18 Jul 1975 in Viersen. Sie heiratete (1) JOSEF HEINRICH TESCHER, der Sohn
von Heinrich Josef Tescher und Anna Maria Hallen, am 12 Jun 1908 in Dülken. Er
wurde am 26 Aug 1880 in Süchteln geboren. Sie heiratete (2) JOHANN KRAUS, der
Sohn von Johann Kraus und Anna Maria Sprenger, am 21 Mai 1915 in Dülken. Er
wurde am 15 Mai 1886 in Niedererbach geboren.

35. vi. MARIA CATHARINA STIEGER wurde am 04 Sep 1885 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 17 Jul 1935 in Dülken Süchtelner Straße 185. Sie heiratete Friedrich
Wilhelm Wouters, der Sohn von Johann Heinrich Wouters und Anna Margaretha
Quaken, am 18 Sep 1908 in Dülken. Er wurde am 24 Jan 1880 in Süchteln
geboren. Er verstarb am 12 Sep 1924 in Dülken Süchtelner Landstraße 81.

36. vii. PETER MATHIAS STIEGER wurde am 04 Sep 1885 in Boisheim geboren.

37. viii. ANNA GERTRUD STIEGER wurde am 11 Apr 1887 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 10 Feb 1889 in Boisheim.

38. ix. JOHANN LEONHARD STIEGER wurde am 16 Sep 1889 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 10 Dez 1964 in Bochum Mitte.

39. x. FRANCISCUS MICHAEL STIEGER wurde am 09 Feb 1892 in Boisheim geboren.

40. xi. FRANZ MICHAEL STIEGER wurde am 09 Feb 1893 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 26 Mai 1957 in Süchteln. Er heiratete Christina Tescher, die Tochter von
Heinrich Josef Tescher und Anna Maria Hallen, am 12 Okt 1917 in Süchteln. Sie
wurde am 25 Jul 1893 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 20 Sep 1964 in
Süchteln.

15. PETER LAURENZ4 LOUVEN (Anna Catharina3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges)
wurde am 17 Aug 1845 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 24 Okt 1903 in Amern St.
Anton. Er heiratete Anna Margaretha Berger, die Tochter von Johann Laurenz Berger und Anna
Elisabeth Voßen, am 08 Mai 1876 in Amern St. Anton. Sie wurde am 13 Jun 1856 in Amern St.
Anton geboren. Sie verstarb am 08 Mrz 1931 in Amern St. Anton.

Peter Laurenz Louven und Anna Margaretha Berger hatten folgende Kinder:
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Generation 4 (Fortsetzung)

41. i. PETER HEINRICH5 LOUVEN wurde am 19 Sep 1876 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Maria Kornelia Helena Heyer, die Tochter von Peter Heyer und Maria
Catharina Christina Hörter, am 03 Mrz 1905 in Amern St. Anton. Sie wurde am 06
Mrz 1877 in Amern St. Georg geboren.

42. ii. JULIAN LOUVEN wurde am 09 Jan 1879 in Amern St. Anton geboren. Er heiratete
Maria Christina Laden, die Tochter von Peter Leonhard Laden und Maria Catharina
Hendricks, am 07 Okt 1907 in Amern St. Georg. Sie wurde am 05 Jul 1884 in
Amern St. Georg geboren.

43. iii. SIBILLA KATHARINA LOUVEN wurde am 10 Sep 1880 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Adam August Geneschen, der Sohn von Laurenz Engelbert Geneschen
und Anna Margaretha Lehnen, am 12 Okt 1908 in Amern St. Anton. Er wurde am
14 Aug 1875 in Amern St. Anton geboren.

44. iv. ANNA GERTRUD LOUVEN wurde am 07 Apr 1882 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete (1) PETER JAKOB HEINRICHS, der Sohn von Heinrich Mathias Hendricks
und Maria Catharina Schmitz, am 25 Okt 1909 in Amern St. Anton. Er wurde am 08
Mai 1879 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 07 Sep 1917 in Amern. Sie
heiratete (2) MICHAEL HEUßEN am 20 Nov 1922 in Amern.

45. v. GERTRUD LOUVEN wurde am 15 Jul 1883 in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete
(1) PETER HEINRICH JACOBS, der Sohn von Peter Franz Jacobs und Catharina
Agnes Demacher, am 15 Mai 1911 in Amern St. Anton. Er wurde am 19 Feb 1877
in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete (2) JOSEF JAKOB KÜPPERS am 20 Aug
1920 in Amern St. Anton. Er wurde am 22 Nov 1872 in Amern St. Anton geboren.

46. vi. ROSALIA LOUVEN wurde am 05 Okt 1884 in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete
Johann Michael Schmitz, der Sohn von Johann Arnold Schmitz und Anna
Schroers, am 03 Nov 1913 in Amern St. Anton. Er wurde am 11 Nov 1883 in Amern
St. Georg geboren.

47. vii. WEITERE 5 VON 11 KINDER LOUVEN.

48. viii. JOHANN LAURENZ LOUVEN wurde im Jahr 1877 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 26 Apr 1878 in Amern St. Anton im Hause 28.

49. ix. PETER MATHIAS LOUVEN wurde im Jahr 1889 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 11 Jan 1889 in Amern St. Anton.

16. ANNA GERTRUD4 LOVEN (Anna Catharina3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges)
wurde am 11 Okt 1848 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 07 Jun 1937 in Amern Linde
11. Sie heiratete Johann Heinrich Pascher, der Sohn von Peter Johann Pascher und Sibilla
Catharina Sommers, am 09 Jan 1880 in Amern St. Georg. Er wurde am 25 Apr 1852 in Amern St.
Georg geboren.

Johann Heinrich Pascher und Anna Gertrud Loven hatten folgende Kinder:

50. i. PETER LAURENZ5 PASCHER wurde am 19 Sep 1884 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Anna Catharina Brimacher, die Tochter von Peter Heinrich Brimacker und
Magdalena Weberskirch, am 16 Apr 1920 in Amern St. Anton. Sie wurde am 07 Mrz
1888 in Amern St. Anton geboren.

51. ii. PETER GERHARD PASCHER wurde am 15 Dez 1886 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Eva Christine Hinßen, die Tochter von Gerhard Leonard Theodor Hinßen
und Catharina Agnes Rütten, am 28 Feb 1908 in Lobberich. Sie wurde am 27 Apr
1887 in Kaldenkirchen geboren.

52. iii. PETER HEINRICH PASCHER wurde im Jahr 1880 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 06 Jan 1881 in Amern St. Anton im Hause 39 1/2.

53. iv. SIBILLA CATHARINA PASCHER wurde im Mai 1881 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 22 Apr 1882 in Amern St. Anton im Hause 39 1/2.

17. PETER GERHARD4 LOUVEN (Anna Catharina3 Liesges, Arnold Heinrich2 Liesges, Peter1 Liesges)
wurde am 25 Sep 1856 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 31 Mai 1903 in Genrohe. Er
heiratete Anna Maria Feikes, die Tochter von Johann Jacob Feikes und Maria Magdalena
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Sonnenschein, am 07 Okt 1892 in Brüggen. Sie wurde am 19 Okt 1869 in Genholt geboren.

Peter Gerhard Louven und Anna Maria Feikes hatten folgende Kinder:

54. i. MARIA GERTRUD5 LOUVEN wurde am 08 Mrz 1893 in Born geboren. Sie heiratete
Johann Jacob van Liebergen, der Sohn von Johann van Liebergen und Gertrud
Koerfer, am 25 Aug 1919 in Amern St. Georg. Er wurde am 16 Okt 1889 in Dilkrath
geboren.

55. ii. GERHARD LOUVEN wurde im Jahr 1900 in Lüttelbracht geboren. Er verstarb am 13
Okt 1901 in Lüttelbracht 170.
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